

Årsredovisning

för

Avcon AB

559034-9113

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Avcon AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-12

Stefan Sundberg



Årsredovisning

för

Avcon AB

559034-9113

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen för Avcon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska medverka vid finansiering, bla genom att förvärva fordringar och upplåta lös egendom till nyttjande samt lämna och förmedla kredit. Vidare ska bolaget bedriva uppdrags- och rådgivningsverksamhet inom företagande, affärsutveckling, marknadsföring, bemanning och rekrytering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 503 | 984 | 1 910 | 2 499 |
| Resultat efter finansiella poster | -143 | 615 | 559 | 1 136 |
| Soliditet (%) | 82 | 67 | 33 | 22 |

Omsättningen har minskat med 51% då bolaget börjat trappa ner verksamheten och därmed inte längre påbörjar nya leasingavtal med kunder.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 918 023 | 483 932 | 1 451 955 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -500 000 | | -500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 483 932 | -483 932 | 0 |
| Årets resultat | | | -85 172 | -85 172 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 901 955 | -85 172 | 866 783 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 901 955 |
| årets förlust | -85 172 |
| | 816 783 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 816 783 |
| | 816 783 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023061333583



Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|----------------|------------------|
| Nettoomsättning | 502 645 | 983 691 |
| Övriga rörelseintäkter | 35 825 | 110 585 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 538 470 | 1 094 276 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Köpta tjänster | 0 | -727 |
| Övriga externa kostnader | -193 313 | -272 816 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -329 685 | -359 454 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -18 359 |
| Summa rörelsekostnader | -522 998 | -651 356 |

Rörelseresultat

15 472 442 920

Finansiella poster

| | | |
|--|-----------------|----------------|
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 0 | -1 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 23 127 | 224 598 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 65 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | -181 687 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -7 | -52 207 |
| Summa finansiella poster | -158 502 | 172 390 |

Resultat efter finansiella poster

-143 030 615 310

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|---------------|----------|
| Förändring av periodiseringsfonder | 90 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | 90 000 | 0 |

Resultat före skatt

-53 030 615 310

Skatter

| | | |
|-------------------------|---------|----------|
| Skatt på årets resultat | -32 142 | -131 378 |
|-------------------------|---------|----------|

Årets resultat

-85 172 483 932

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

730 691

1 060 376

Summa materiella anläggningstillgångar

730 691

1 060 376

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

592 715

1 499 588

Summa finansiella anläggningstillgångar

592 715

1 499 588

Summa anläggningstillgångar

1 323 406

2 559 964

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 001

2 660

Övriga fordringar

77 280

94 806

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 697

43 954

Summa kortfristiga fordringar

148 978

141 420

Kassa och bank

Kassa och bank

2

31 269

111 662

Summa kassa och bank

31 269

111 662

Summa omsättningstillgångar

180 247

253 082

SUMMA TILLGÅNGAR

1 503 653

2 813 046

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

901 955

918 023

Årets resultat

-85 172

483 932

Summa fritt eget kapital

816 783

1 401 955

Summa eget kapital

866 783

1 451 955

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

466 000

556 000

Summa obeskattade reserver

466 000

556 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

30 223

251 750

Summa långfristiga skulder

30 223

251 750

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

8 699

393 856

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 948

159 485

Summa kortfristiga skulder

140 647

553 341

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 503 653

2 813 046

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20-33%

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för inventarier har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 452 014 | 4 879 012 |
| Inköp | 0 | 168 636 |
| Försäljningar/utrangeringar | -165 000 | -1 595 633 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 287 014 | 3 452 015 |
| Ingående avskrivningar | -2 391 638 | -2 749 930 |
| Försäljningar/utrangeringar | 165 000 | 717 745 |
| Årets avskrivningar | -329 685 | -359 454 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 556 323 | -2 391 639 |
| Utgående redovisat värde | 730 691 | 1 060 376 |

Not 2 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| | 300 000 | 300 000 |

Stockholm 2023-06-12

Stefan Sundberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12.



Mikael Nilsson
Auktoriserad revisor
